

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Anders Lundgren  
Verkställande direktör  
2025-06-19

Årsredovisning för

# Valuation Europe AB

556662-7914



Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Noter	8
Underskrifter	12

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Valuation Europe AB, 556662-7914, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Valuation Europe AB (även 'Valu8' eller 'Bolaget') erbjuder lösningar för avancerade sökning samt för detaljerad information och analys av mer över 65 miljoner företag i 18 europeiska länder. Valu8 är primärt inriktad på aggregering och förädling av en stor mängd data för onoterade bolag i Europa, där våra tjänster tillhandahåller relevant och detaljerad bolagsinformation i kombination med kraftfulla sökfunktioner.

Valu8 erbjuds via en web-baserad mjukvaruplattform för licensanvändare samt via en licensbaserad API-lösning. Bolaget har nära uteslutande återkommande intäkter via licensförsäljning.

Bolagets ena affärsområde, Valu8 Company Intelligence, riktar sig primärt mot banker, förvärvsrådgivare och corporate finance avdelningar, private equity, venture capital, strategi- och managementkonsulter samt närliggande kundgrupper.

Det andra affärsområdet, Valu8 Data, erbjuder detaljerad företagsinformation och ägarinformation för onoterade företag i Norden och Europa och riktar sig till en bred kundbas, exempelvis banker, aktörer inom KYC och AML samt aktörer som erbjuder kreditrelaterade lösningar och produkter.

Valu8 fortsätter att expandera sin verksamhet geografiskt, med ett primärt fokus på Norden, Storbritannien, Tyskland/DACH regionen. Utöver dessa marknader expanderar Valu8 vidare sin verksamhet till fler geografiska regioner i Europa. Bolaget har kontor i Sverige, Storbritannien och Tyskland.

#### **Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser**

Valu8 har fortsatt investerat i produktutveckling under 2024, vilket är en viktig del av Bolagets huvudmålsättningar. Prioriterade områden har varit användarupplevelse (UX), användarinterface (UI), AI-driven dataförädling, databerikning och produktfunktionalitet, samt IT-säkerhet.

Bolaget fullföljde förvärvet av Firmnav Aps under perioden, där övertagande av Firmnavs kundbas har skett gradvis under 2023 och 2024.

Valu8 ställde under perioden ut två teckningsoptionsprogram till utvalda anställda och nyckelpersoner.

#### **Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer**

Styrelsen bedömer att risker och osäkerhetsfaktorer sammantaget har minskat under 2024 som en konsekvens av den fortsatt positiva utvecklingen för Bolaget.

Valu8 har haft en gynnsam nyförsäljningstillväxt under 2024. Valu8 har, i linje med ett ökat värdeinnehåll i bolagets produkter, i många fall även kunnat öka sina produktpriser för befintliga kunder.

Styrelsen gör bedömningen att de övriga kostnaderna samt ökade personalkostnader under 2024 av nyrekryteringar följer Bolagets expansionsplan.

Bolaget arbetar övervägande med 12-månaders kundkontrakt med förskotts fakturering. Utöver nyförsäljning, återtecknas historiskt en hög andel av Bolagets befintliga kundkontrakt för en ny 12-månadersperiod. Såväl nyförsäljning samt kundåterteckning sker löpande under året. En stor andel av bolagets löpande kostnader betalas månadsvis. Bolaget har ett relativt jämnt kassaflöde, dock med något svagare kassaflöde under sommarperioden samt med ett starkare kassaflöde under hösten.

ank=20250701;2025070305890

Styrelsen gör bedömningen, baserat på tillgänglig information fram till 7 mars 2025, samt baserat på gällande likviditetsprognos, att Bolaget har ett tillräckligt rörelsekapital under 2025. Styrelsen bedömer vidare att bolagets kassaflöde är tillfredställande för att säkerställa Bolagets kapitalbehov vid en fortsatt expansion i Europa. I linje med denna expansionsstrategi ökade Bolaget sina kostnader under 2024.

Bolagets immateriella tillgångsmassa består till stor del av värdet i företagens mjukvaruplattform för licensanvändare, samt tillhörande databaser och bakomliggande mjukvara. Givet ett stort antal nya kunder och licensanvändare under 2024 samt fortsatt under första kvartalet 2025, i kombination med en hög andel förlängda befintliga licenskontrakt, gör Styrelsen bedömningen att värdet på Bolagets immateriella anläggningstillgångar är stabilt.

Bolaget bedömer att avskrivningstakten av redovisad inkråmsgoodwill från förvärvet av Vembi Ägarinformation speglar marknadsvärdet av de förvärvade tillgångarna.

På basis av emissionskurserna som nyttjades i de två teckningsoptionsemissionerna under 2024, som i sin tur baserades på externa bolagsvärderingar, bedömer ägarna att Bolaget har ett stort övervärde. Vidare bedömer Styrelsen att avskrivningstakten för maskininlärningsrelaterade immateriella tillgångar och inkråmsgoodwill från förvärvet av Firmnav Aps under 2023 speglar marknadsvärdet.

Styrelsen gör vidare bedömningen att Bolaget inte har påverkats i någon större utsträckning av krigssituationen i Ukraina, givet att Valu8 varken på kundsidan eller leverantörssidan har direkta exponeringar mot Ryssland eller Ukraina.

Sammantaget bedömer Styrelsen att Valu8 följer sin expansionsplan såväl på intäkts- som kostnadssidan under 2024.

### Ägarförhållanden

	2024-12-31	2023-12-31
Jazzcap AB	2369	2369
Unigrafic AG	1469	1469
Håkan Johansson	1122	1122
Anders Lundgren	850	850
EADL Konsult AB, representerad av Anders Lundgren	711	711
Kattsson i Sverige AB, representerad av Håkan Johansson	527	527
Wilundia Invest AB, representerad av Anders Lundgren	507	507
Lundkatt AB, representerad av Anders Lundgren & Håkan Johansson	185	185
	<b>7 740</b>	<b>7 740</b>

Bolaget ägs av 24 stycken aktieägare och totala antalet aktier uppgår till 9 100 stycken. De största ägarnas direkta och indirekta ägande framgår ovan.

ank=20250701.2025070305891

## Rättvisande översikt över utvecklingen

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	51 556 952	36 791 793	29 561 769	22 115 873
EBITDA	7 228 779	2 959 603	262 424	-854 673
Rörelseresultat	598 218	-2 466 596	-3 494 804	-4 439 942
Resultat efter finansiella poster	430 169	-2 458 390	-3 502 271	-4 449 676
EBITDA Marginal	14	8	1	-4
Rörelsemarginal %	1,2	-6,7	-11,8	-20,1
Avkastning på totalt kapital %	1,3	-5,9	-11,7	-16,4
Avkastning på eget kapital %	9,2	-61,3	-56,4	-45,8
Balansomslutning	47 265 279	40 537 427	29 915 285	27 032 358
Kassalikviditet %	49,5	42,1	58,4	75,6
Soliditet %	9,9	9,9	20,8	35,9

### Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

En fortsatt stark försäljningstillväxt i kombination med en hög kundåterteckningsgrad gav en ökning av Bolagets årliga kundkontraktsvärde (ARR) med ca 34% under 2024 (38% tillväxt under 2023) till 64 miljoner kronor. Valu8 fortsätter att aktivt utöka sitt värdeinnehåll i våra produkter med tillhörande prisjusteringar bidrar till den ökade omsättningen under perioden. Med en ökning under 2024 av 120 nya kunder, servar Valu8 mer än 600 företag och banker i Norden och Europa.

Bolaget uppnådde ett ökat positivt operativt kassaflöde under 2024 enligt plan. På grund av periodisering av våra intäkter i redovisningen slår nyförsäljningen planenligt igenom med en fördröjning i resultaträkningen.

### Nyckeltalsdefinitioner

EBITDA

Rörelsemarginal före av/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

Rörelsemarginal

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

EBITDA Marginal

EBITDA/Nettoomsättning.

Avkastning på totalt kapital

(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Totala tillgångar.

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Balansomslutning

Totala tillgångar.

Kassalikviditet

(Omsättningstillgångar - Varulager) / Kortfristiga skulder.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

ank=20250701;2025070305892

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utvecklings- utgifter	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	910 000	17 122 910	45 866 964	-57 434 297	-2 458 390
Balanseras i ny räkning				-2 458 390	2 458 390
Aktivering av utvecklingsutgifter		8 004 744		-8 004 744	
Upplösning av fond för utvecklingsutgifter		-4 483 316		4 483 316	
Aktierelaterade ersättningar				242 132	
Årets resultat					430 169
<b>Utgående balans</b>	<b>910 000</b>	<b>20 644 338</b>	<b>45 866 964</b>	<b>-63 171 983</b>	<b>430 169</b>

## Resultatdisposition

Belopp i kr

Till årsstämman förfogande står följande medel

Fri överkursfond	45 866 964
Balanserat resultat	-63 171 983
Årets resultat	430 169
<b>Medel att disponera</b>	<b>-16 874 850</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-16 874 850
<b>Summa</b>	<b>-16 874 850</b>

ank=20250701;2025070305893

## Resultaträkning

Belopp i kr

Not

2024-01-01-  
2024-12-31

2023-01-01-  
2023-12-31

### Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		51 556 952	36 791 793
Aktiverat arbete för egen räkning		8 004 744	8 025 302
Övriga rörelseintäkter		-	22 027
<b>Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>59 561 696</b>	<b>44 839 122</b>

### Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader		-23 126 514	-20 772 099
Personalkostnader	3	-28 903 158	-20 779 852
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	4,5,6,7,8	-6 630 561	-5 426 199
Övriga rörelsekostnader		-303 245	-327 568
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-58 963 478</b>	<b>-47 305 718</b>

### Rörelseresultat

**598 218**      **-2 466 596**

### Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 596	86 592
Räntekostnader och liknande resultatposter		-184 645	-78 386
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-168 049</b>	<b>8 206</b>

### Resultat efter finansiella poster

**430 169**      **-2 458 390**

### Resultat före skatt

**430 169**      **-2 458 390**

### Årets resultat

**430 169**      **-2 458 390**

ank=20250701;2025070305894

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Immateriella anläggningstillgångar

Programvaror	4	1 060 230	1 413 639
Goodwill	5	4 310 627	6 344 256
Pågående utvecklingsarbeten och förskott avseende immateriella anläggningstillgångar	6	21 163 264	17 641 836
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>26 534 121</b>	<b>25 399 731</b>

##### Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	7	-	-
Inventarier, verktyg och installationer	8	-	-
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>-</b>	<b>-</b>

##### Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	9	576	576
Andra långfristiga fordringar		6 960	6 960
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 536</b>	<b>7 536</b>

#### Summa anläggningstillgångar

**26 541 657**      **25 407 267**

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		7 367 093	6 410 582
Övriga fordringar		74 250	16 312
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 505 342	2 876 206
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>8 946 685</b>	<b>9 303 100</b>

##### Kassa och bank

Kassa och bank		11 776 937	5 827 060
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>11 776 937</b>	<b>5 827 060</b>

#### Summa omsättningstillgångar

**20 723 622**      **15 130 160**

### SUMMA TILLGÅNGAR

**47 265 279**      **40 537 427**

ank=20250701;2025070305895

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

910 000

910 000

Fond för utvecklingsutgifter

20 644 338

17 122 910

##### Summa bundet eget kapital

**21 554 338**

**18 032 910**

##### Fritt eget kapital

Fri överkursfond

45 866 964

45 866 964

Balanserat resultat

-63 171 983

-57 434 297

Årets resultat

430 169

-2 458 390

##### Summa fritt eget kapital

**-16 874 850**

**-14 025 723**

#### Summa eget kapital

**4 679 488**

**4 007 187**

#### Avsättningar

Övriga avsättningar

-

239 793

#### Summa avsättningar

-

**239 793**

#### Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

10

757 483

381 525

#### Summa långfristiga skulder

**757 483**

**381 525**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 892 769

3 780 546

Aktuella skatteskulder

225 720

215 896

Övriga skulder

4 286 370

5 390 158

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

34 423 449

26 522 322

#### Summa kortfristiga skulder

**41 828 308**

**35 908 922**

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**47 265 279**

**40 537 427**

ank=20250701;2025070305896

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### **Redovisnings- och värderingsprinciper**

Belopp i kr om inget annat anges.

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### **Intäkter**

##### **Värderingsprinciper m m**

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värde.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### **Skatter**

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

#### **Immateriella anläggningstillgångar**

##### **Avskrivning**

##### **Kommentar**

Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar.

Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång utgörs av samtliga direkt hänförliga utgifter.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen. Följande nyttjandeperioder används:

	År
<hr/>	
<i>Internt upparbetade immateriella tillgångar</i>	
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	8
Förvärvade programvaror relaterat till NLP och maskininläsning	5
 <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>	
Goodwill	10

##### **Kommentar till not**

##### **Aktivering av finansieringsutgifter och andra utgifter**

Vanligtvis kostnadsförs alla utgifter för utveckling eller underhåll av programvara omedelbart. Utgifter som är direkt sammankopplade med identifierbara och unika programvaror som kontrolleras av bolaget och som har troliga ekonomiska fördelar som efter ett år överstiger kostnaden, balanseras som en immateriell tillgång. Direkta kostnader inkluderar personalkostnader för programutvecklande

personal och en rimlig andel av relevanta indirekta kostnader.

Utgifter som höjer prestandan eller förlänger livslängden på programvaran utöver dess ursprungliga nivå redovisas som en förbättringsutgift och ökar det ursprungliga anskaffningsvärdet. Balanserade utgifter för utveckling av programvara skrivs av linjärt över nyttjandetiden, dock högst 8 år. Förvärvade immateriella tillgångar från inkråmsförvärvet av Firmanav Aps skrivs av linjärt under nyttjandetiden, dock högst 5 år. Den kortare avskrivningstiden återspeglar den snabba utvecklingen som sker inom AI och maskin-inlärningsteknologi.

Gällande inkråmsgoodwill från förvärvet av Vembi Ägarinformation AB och Firmanav Aps bedöms att en avskrivningstakt på 10 år är rimlig.

### **Materiella anläggningstillgångar**

#### **Avskrivning**

#### **Kommentar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### **Not 2 Uppskattningar och bedömningar**

Immateriella tillgångar är föremål för uppskattning och bedömning.

Styrelsen kommenterar att det positiva operativa kassaflödet under 2023 har fortsatt ökat alltmer positivt under 2024 och Bolagets målsättning är att expandera framåt med ett eget positivt kassaflöde.

### **Not 3 Personal**

#### **Medelantalet anställda**

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	27	22
Underkonsulter	10	10

#### **Kommentar**

Valu8 har under 2024 och 2025 anställt ytterligare fem medarbetare till Bolagets verksamhet i Norden, Storbritannien och Tyskland.

Valu8 arbetar långsiktigt med externa underkonsulter i Sverige och Europa som arbetar för Bolagets räkning med administration, data population, produktutveckling, samt marknadsföring. Valu8 har även utökat antal externa datakonsulter i Europa under året.

Antalet anställda och underkonsulter utgör ett medelantal av heltidstjänster.

Valu8 har under januari 2025 anställt ytterligare två medarbetare.

ank=20250701;2025070305898

## Not 4 Programvaror

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 767 048	-
Förändringar av anskaffningsvärden		
Rörelseförvärv	-	1 767 048
Utgående anskaffningsvärden	1 767 048	1 767 048
Ingående avskrivningar	-353 409	-
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-353 409	-353 409
Utgående avskrivningar	-706 818	-353 409
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 060 230</b>	<b>1 413 639</b>

## Not 5 Inkrångsgoodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 429 701	8 681 250
Förändringar av anskaffningsvärden		
Rörelseförvärv	-	4 748 451
Försäljningar/utrangeringar	-239 793	-
Utgående anskaffningsvärden	13 189 908	13 429 701
Ingående avskrivningar	-7 085 445	-5 715 156
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	23 979	-
Årets avskrivningar	-1 817 815	-1 370 289
Utgående avskrivningar	-8 879 281	-7 085 445
<b>Redovisat värde</b>	<b>4 310 627</b>	<b>6 344 256</b>

## Not 6 Pågående utvecklingsarbeten och förskott avseende immateriella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 768 325	27 743 023
Förändringar av anskaffningsvärden		
Nedlagda utgifter	8 004 744	8 025 302
Utgående anskaffningsvärden	43 773 069	35 768 325
Ingående nedskrivningar	-18 126 489	-14 423 988
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-4 483 316	-3 702 501
Utgående nedskrivningar	-22 609 805	-18 126 489
<b>Redovisat värde</b>	<b>21 163 264</b>	<b>17 641 836</b>

## Not 7 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	118 706	118 706
Utgående anskaffningsvärden	118 706	118 706
Ingående avskrivningar	-118 706	-118 706
Utgående avskrivningar	-118 706	-118 706
<b>Redovisat värde</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

ank=20250701;2025070305899

### Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	91 519	91 519
Utgående anskaffningsvärden	91 519	91 519
Ingående avskrivningar	-91 519	-91 519
Utgående avskrivningar	-91 519	-91 519
<b>Redovisat värde</b>	-	-

### Not 9 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	576	576
Utgående anskaffningsvärden	576	576
<b>Redovisat värde</b>	<b>576</b>	<b>576</b>

### Innehav av andelar i koncernföretag

Företagets namn	Org.nr	Säte	Antal andelar	Kapital andel %	Redovisat värde
Vembi Agarinformation AB	556982-3510	Stockholm	1 667	100	-
Valu8 UK Limited	13185376		50	100	576

ank=20250701;2025070305900

### Not 10 Långfristiga skulder

Skulder som förfaller senare än 5 år från balansdagen

2024-12-31

2023-12-31

Skulder till koncernföretag

757 483

381 525

**Summa**

**757 483**

**381 525**

### Underskrifter

Stockholm, den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

\_\_\_\_\_  
Håkan Johansson  
Styrelseordförande

\_\_\_\_\_  
Anders Lundgren  
Verkställande direktör

\_\_\_\_\_  
P Magnus Olsson  
Styrelseledamot

\_\_\_\_\_  
Thomas Olsson  
Styrelseledamot

\_\_\_\_\_  
Daniel Wrigfeldt  
Styrelseledamot

\_\_\_\_\_  
Thomas Bækkevold  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min digitala underskrift

\_\_\_\_\_  
Bengt Kron  
Auktoriserad revisor

ank=20250701;202507030590

# Participants

VALUATION EUROPE AB 556662-7914 Sweden

**Signed with Swedish BankID**

---

**2025-04-25 14:13:17 UTC**

---

## Signatory

Date

Name returned from Swedish BankID: ANDERS LUNDGREN  
Social security number returned from Swedish BankID:  
197309054877

Anders Lundgren  
anders@valu8group.com

Delivery channel: Email  
IP Address: 83.233.252.218

HÅKAN JOHANSSON Sweden

**Signed with Swedish BankID**

---

**2025-04-25 20:23:42 UTC**

---

## Signatory

Date

Name returned from Swedish BankID: Carl Håkan Johansson  
Social security number returned from Swedish BankID:  
195502045114

Håkan Johansson  
hakan@kattson.se

Delivery channel: Email  
IP Address: 95.193.77.11

P MAGNUS OLSSON Sweden

**Signed with Swedish BankID**

---

**2025-04-25 14:27:12 UTC**

---

## Signatory

Date

Name returned from Swedish BankID: MAGNUS OLSSON  
Social security number returned from Swedish BankID:  
196105205030

P Magnus Olsson  
magnus@unigrafic.se

Delivery channel: Email  
IP Address: 172.225.120.112

ank=20250701;2025070305902

THOMAS OLSSON Sweden

**Signed with Swedish BankID**

---

**2025-04-25 16:03:12 UTC**

---

**Signatory**

Date

Name returned from Swedish BankID: Thomas Rickard Olsson  
Social security number returned from Swedish BankID:  
196606025150

Thomas Olsson  
thomas.olsson@smult.com

Delivery channel: Email  
IP Address: 195.178.174.244

THOMAS BAEKKEVOLD Sweden

**Signed with Swedish BankID**

---

**2025-04-28 06:37:26 UTC**

---

**Signatory**

Date

Name returned from Swedish BankID: THOMAS BAEKKEVOLD  
Social security number returned from Swedish BankID:  
197401280354

Thomas Baekkevold  
thomas.baekkevold@carnegie.se

Delivery channel: Email  
IP Address: 193.182.104.10

DANIEL WRIGFELDT Sweden

**Signed with Swedish BankID**

---

**2025-04-28 08:04:53 UTC**

---

**Signatory**

Date

Name returned from Swedish BankID: Erik John Daniel Wrigfeldt  
Social security number returned from Swedish BankID:  
198009150494

Daniel Wrigfeldt  
dandersson80@gmail.com

Delivery channel: Email  
IP Address: 213.67.65.58

BENGT KRON Sweden

**Signed with Swedish BankID**

---

**2025-04-28 08:50:52 UTC**

---

**Signatory**

Date

Name returned from Swedish BankID: BENGT KRON  
Social security number returned from Swedish BankID:  
196509094873

Bengt Kron  
bengt.kron@pwc.com

Delivery channel: Email  
IP Address: 84.17.219.58

ank=20250701:2025070305903
